Aliter: Karanski Waclich... et in processu ad officium...
 Capitani Belyshen... super scripto quo ad respondendum...
 in die... super in primo... termino...
 qui parat responderi...
 esse et omne iudicium...
 cessare ad eadem omnia...
 et aliorum...
 pro non vera infirmitate...
 sine ultra vel extra Regnum...
 differe ad...
 labores ac eorum...
 simplicitate vel tripliciter...
 defensis non subterfugiendo...
 personaliter...

**Mankowskich Coniugii
mutua Aduitalitas**

Comparenter...
 Peronem: Matthew Mankowski de Miki...
 et altera partibus Coniuges legitime et quidem...
 in...
 quibus...

915
omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque subiacentibus patris Libere
publice ac per expressis recognoverunt et quilibet illorum hereditate sua pro
interesse recognovit Quia ipsi sibi autem et viciniam una passim
omnibus generaliter bonorum suorum hereditaria et obligandi mobilia
immobilia summasque gravissimas pecunias nec non Anni, annuatim, decedens
vix hinc hinc Unionum vestra representatione Record pecuniam Equorum Equorum
ac totius suppellectilis domesticis nunc habet et in post habet et nunc
Ad utilitatem et usum fructus ad extrema vita sua tempora tantum
do et non ultra in seipsum concesserunt et assignaverunt prout in
suis sunt, concedunt et assignant presentibus Tali videlicet modo Quod si prius
pro nominata Erond Mankowska nupta quod ipsa Erond Mankowska
Consorter de hac luce decedere contingit ex tunc prefata Consorter Bona
guberni omnia ac res suprascriptas omnes morte pro nominata nupta sui
de reliquenda in omni ab omni luce dominio et proprietate omnibus et
singulis utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et possidebit
illisque quiete et pacifice ut fructus ad extrema duraturat vita sua te
pora Post mortem vero eiusdem Erond Mankowska Consorter Consorter
aeratur omnia ac res suprascriptas prefate nupta propria ad successores
eiusdem nupta sui sine quavis contradictione succedat Consorter
plena iure redibunt et devolventur similiter quoque si prius pro nominata
Erond Mankowska Consorter quod ipsa Erond Mankowska nupta
non eveniret Ex tunc prefate nupta bona guberni omnia morte prefate Con
sorter de reliquenda in omnibus utilitatibus et usufructibus quousque nupta
ut tenebit habebit et possidebit illisque quiete et pacifice ut fructus Post
mortem vero eiusdem nupta Consorter bona prefate Consorter propria ad successores
eiusdem Consorter sine quavis contradictione et contradictione hinc post

910
procurator hanc totaliter et plenarie devoluerunt hanc personam hanc
cognitione ad predicta omnia mediante.

Feria Quarta post Festu Scti
Francisci Confessoris proxima
Anno Domini Millesimo Sexec.
tesimo Quinquagesimo
Tertio.

Gorscy Lubomirskis Vietat

Comparenter personali cordi officio et scilicet p[re]s[ent]e Castre Capitane B[er]gish
ens R[ati]o in C[on]tra p[re]s[ent]e pater Joannes atq[ue] M[ag]ister Alexander et Laurentij
Gorscy Fratres inter se germani Nobilitate sua Joannis Gorski de Gorsko
M[ag]ister Nobilitate vero Adam Gorski Fratres germani et Successores h[er]editarij
rentibus et corporibus expectatis a Terris Bichibus Inibus Inischoinburg
suis quibusvis proprijs et competens m[od]o p[re]sentis vero Castre Capitane
B[er]gish p[re]s[ent]e Inischoinburgi quo ad actus h[er]editatis de ad Successores ac
bonis suis g[er]m[an]i om[n]ib[us] totaliter et plenarie incorporat atq[ue] suby[ac]t
p[ar]te p[ar]te publice ac p[er] se p[re]s[ent]e recognoverunt et quilibet illis
in seorsim suo p[ro] interesse recognovit Quia ipsi suo et M[ag]ister Andreas
Gorska sororis sui germani nomine M[ag]ister et M[ag]ister Annan de
ofing Ballatinan M[ag]ister Georgius Supremus Regni Marsales Craconien[sis]
Generales Alexandera Sandominien[sis] Constantinus Bratiscrkienien[sis] seu
Sardaces Capitaneos in Wisznice Lubomirskis Fratres germanos
Joannem in Zamo scie Zamoyski Capite[m] Vetusies ad p[re]sentis sup[er]
ad Poallatoran Regni Goryellan in Zamo scie M[ag]ister et M[ag]ister Bu
er in Wisznice Korybut Ballatin Terrarum Ruppel Joannem

de eadem